

Licita

De: Robson Neo de Araujo <rna@trf2.jus.br>
Enviado em: quarta-feira, 14 de agosto de 2019 16:37
Para: 'Licita'
Cc: semave@trf2.jus.br
Assunto: RES: A 1 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO - SOLICITAÇÃO ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO 042/2019
Anexos: 20190521_103724.jpg; 20190521_120051.jpg; 20190521_120240.jpg; IMG-20190523-WA0027.jpg; IMG-20190523-WA0028.jpg

Prezado Francisco,

Em resposta ao questionamento, informo que a carroceria é fechada, conforme planta contida no Edital.
Encaminho algumas fotos do objeto para dirimir eventuais dúvidas.

Att.;



Robson Neo de Araujo
Supervisor
Seção de Manutenção de Veículos
SEMAVE/DIATA
(21) 2282-8767
Rua Acre, 80 - Sala 207 - Centro RJ
Rio de Janeiro - CEP 20081-000

De: Licita [mailto:licita@trf2.jus.br]
Enviada em: quarta-feira, 14 de agosto de 2019 15:50
Para: semave@trf2.jus.br; Robson Neo de Araujo
Assunto: ENC: A 1 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO - SOLICITAÇÃO ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO 042/2019

PE 42-19- EOF 153 - Contratação do serviço de seguro para Caminhão e Semirreboque do projeto Justiça Itinerante.

Prezados , encaminho pedido de esclarecimento para fins de manifestação.

Att

Francisco Duarte
Pregoeiro

De: Comissão Permanente de Licitação [mailto:cpl@trf2.jus.br]
Enviada em: quarta-feira, 14 de agosto de 2019 15:15
Para: 'Licita'
Assunto: ENC: A 1 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO - SOLICITAÇÃO ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO 042/2019

De: Dayane Peixoto [<mailto:dayane.peixoto@flanci.com.br>]

Enviada em: quarta-feira, 14 de agosto de 2019 15:15

Para: Comissão Permanente de Licitação

Cc: Licitação

Assunto: A 1 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO - SOLICITAÇÃO ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO 042/2019

Prezado Sr. Pregoeiro,

Para que possamos fazer o enquadramento correto do veículo SEMIRREBOQUE, solicitamos por gentileza, informar:

- Qual o tipo de carroceria (aberta, baú...)?

Fico no aguardo.

Atenciosamente,



Dayane Peixoto
Téc. Operacional - Negócios Públicos
4003-3156 | Ramal: 303
www.flanci.com.br [/flancicorretora](https://www.facebook.com/flancicorretora)



Licita

De: Robson Neo de Araujo <rna@trf2.jus.br>
Enviado em: quarta-feira, 14 de agosto de 2019 16:37
Para: 'Licita'
Cc: semave@trf2.jus.br
Assunto: RES: A 1 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO - SOLICITAÇÃO ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO 042/2019
Anexos: 20190521_103724.jpg; 20190521_120051.jpg; 20190521_120240.jpg; IMG-20190523-WA0027.jpg; IMG-20190523-WA0028.jpg

Prezado Francisco,

Em resposta ao questionamento, informo que a carroceria é fechada, conforme planta contida no Edital.
Encaminho algumas fotos do objeto para dirimir eventuais dúvidas.

Att.;



Robson Neo de Araujo
Supervisor
Seção de Manutenção de Veículos
SEMAVE/DIATA
(21) 2282-8767
Rua Acre, 80 - Sala 207 - Centro RJ
Rio de Janeiro - CEP 20081-000

De: Licita [mailto:licita@trf2.jus.br]
Enviada em: quarta-feira, 14 de agosto de 2019 15:50
Para: semave@trf2.jus.br; Robson Neo de Araujo
Assunto: ENC: A 1 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO - SOLICITAÇÃO ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO 042/2019

PE 42-19- EOF 153 - Contratação do serviço de seguro para Caminhão e Semirreboque do projeto Justiça Itinerante.

Prezados , encaminho pedido de esclarecimento para fins de manifestação.

Att

Francisco Duarte
Pregoeiro

De: Comissão Permanente de Licitação [mailto:cpl@trf2.jus.br]
Enviada em: quarta-feira, 14 de agosto de 2019 15:15
Para: 'Licita'
Assunto: ENC: A 1 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO - SOLICITAÇÃO ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO 042/2019

De: Dayane Peixoto [<mailto:dayane.peixoto@flanci.com.br>]

Enviada em: quarta-feira, 14 de agosto de 2019 15:15

Para: Comissão Permanente de Licitação

Cc: Licitação

Assunto: A 1 - TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL - 2ª REGIÃO - SOLICITAÇÃO ESCLARECIMENTO - PREGÃO ELETRÔNICO 042/2019

Prezado Sr. Pregoeiro,

Para que possamos fazer o enquadramento correto do veículo SEMIRREBOQUE, solicitamos por gentileza, informar:

- Qual o tipo de carroceria (aberta, baú...)?

Fico no aguardo.

Atenciosamente,



Dayane Peixoto
Téc. Operacional - Negócios Públicos
4003-3156 | Ramal: 303
www.flanci.com.br [/flancicorretora](https://www.facebook.com/flancicorretora)



COMPRASNET

Pregão Eletrônico



Resposta 15/08/2019 13:07:21

090028 - TRF2 - PEDIDO DE ESCLARECIMENTO III PE 42-19- 153 - Contratação do serviço de seguro para Caminhão e Semirreboque do projeto Justiça Itinerante. Questionamento 1) Para que possamos fazer o enquadramento correto do veículo SEMIRREBOQUE, solicitamos por gentileza, informar: - Qual o tipo de carroceria (aberta, baú...) ? Resposta 1) Em resposta ao questionamento, informo que a carroceria é fechada, conforme planta contida no Edital. Foto anexo do caminhão . Att. Francisco Duarte Pregoeiro

Resposta